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SUPERFICIES UTILES (mt2)

UA4_ 1ero - 4ta

RECIBIDOR 4,77 m2

SALÓN COMEDOR

COCINA

HABITACIÓN 1

HABITACIÓN 2

HABITACIÓN 3

HABITACIÓN 4

BAÑO 1

BAÑO 2

DISTRIBUIDOR 1

DISTRIBUIDOR 2

TOTAL SUP. (sin terraza)

TERRAZA

SUPERFICIE CONSTRUIDA (sin terraza)

24,75 m2

14,46 m2

14,68 m2

10,32 m2

10,86 m2

8,48 m2

3,71 m2

4,38 m2

2,12 m2

6,85 m2

105,38 m2

16,38 m2

123,69 m2

TERRAZA
16,38 m2

UA4_ 1ero - 4ta

A3 - 1:60
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* ELECTRODOMÉSTICOS NO INCLUIDOS

RECIBIDOR
4,77 m2

SALÓN COMEDOR
24,75 m2

COCINA
14,46 m2

HABITACIÓN 1
14,68 m2

HABITACIÓN 2
10,32 m2

HABITACIÓN 3
10,86 m2

HABITACIÓN 4
8,48 m2

BAÑO 1
3,71 m2

BAÑO 2
4,38 m2

DISTRIBUIDOR 1
2,12 m2

DISTRIBUIDOR 2
6,85 m2


